В конкурсную комиссию

На соискание повышенной стипендии

от студента гр.XXX
ФИО претендента
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначение мне повышенной государственной академической стипендии на осенний семестр 2017/2018 учебного года за достижения в спортивной деятельности.

Являюсь получателем государственной академической стипендии. Документы, подтверждающие достижения в указанном виде деятельности прилагаю.

Приложение:

1. Характеристика-представление от ….
2. Копия грамот/дипломов/иных подтверждающих документов;

3. …..
«___»___________2017 г. _____________

                                                   (подпись)